
ağcılar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
tarafından Cumhuriyetin 92. yılı
kapsamında düzenlenen Cumhuri-
yet konulu kompozisyon yarışma-
sında 12–S Halkla İlişkiler ve
Organizasyon Hizmetleri bölümü
öğrencilerinden Dilber DURAL  ilçe
ikincisi oldu. 29 Ekim Perşembe
günü  Bağcılar Meydanı’nda dü-
zenlenen törende Bağcılar Kayma-
kamı Erdal Çakır öğrencimize
ödülünü verdi. İkincilikle ödüllendi-
rilen bu kompozisyonda Cumhuri-
yetin nasıl kazanıldığı ele alınarak,
Türk milletinin refaha ermesi için
yapılan yenilikler ve Mustafa Kemal
Atatürk`ün önderliğindeki aziz Türk
askerinin yaptığı fedakarlıklar anlatı-
lıyor. Kompozisyondan kısa bir kesit
sunuyoruz, devamına okulumuzun
sitesinden ulaşabilirsiniz.

MUHTAÇ OLUNAN KUDRET
Kaybolan zamanın içerisinde

yeni bir başlangıç yapmaktır Cum-
huriyet. Halkın umudu ve doğan
güneşin en güzel sabahıdır Cumhu-
riyet. Ülkemizin varoluşudur. Özgür-
lüğün güvencesidir. Öyle değil mi?
Özgürce dilediğimiz gibi yaşamakta,
istediğimiz gibi giyinmekte, istediği-
miz gibi gezmekte ve hiç kimsenin
baskısı altında kalmadan yaşamak-

tayız. Özgürlüğümüzü ilan etmenin
bir yolu, varlığımızın temelidir Cum-
huriyet. 

Tarih kitapları kazanılmış ve
kaybedilmiş savaşlarla doludur. Biz-
lere umut veren ve bizlerin geleceğe
güvenle bakmamızı sağlayan, yok-
luk ve sefalet ortamında, varımızı
yoğumuzu vatan için verdiğimizi
tarih yazmıştır. Vatanı ve milleti uğ-
runa savaşlar verdiğini, onca çare-
sizlikler içerisinde vatan uğruna
ölümü göze aldığımızı, düşman
ayaklarını topraklarımızdan çıkar-
mak için nasıl  fedakârlıklara katlan-

dığımızı, işgalci devletleri  ülkemiz-
den attığımızı,  düşmana nasıl darbe
vurduğumuzu, tüm dünyanın aklına
bu vatanın asla yıkılmayacağını gös-
terdik. Kimi zaman uğrunda şehit
verdik kimi zaman da  7’den 70’e
dek savaştık. Savaş yıllarında yıpra-
nan kalplerin, akan gözyaşlarının,
yok olan hayatların bir daha yaşan-
maması için tüm dünyaya haykırış-
larımızı, düşündüklerimizi kısık sesle
söylememek için ne savaşlar verdik
Anadolu’nun dört bir yanında. Peki
şimdi? Gurur, umut ve her türlü
duygudur yüreğimizdeki bu cennet
vatanda. Azimle aşılan engellerin ar-
dından nice zorluklardan sonra yüz-
lerde beliren tebessümdür.Bunca
kahramanlık ve fedakarlık sonucu
vatan kazanılmıştır.

Özgürlüğün, eşitliğin, adaletin
ve yeniliğin sembolüdür. Modern kı-
yafet kanunun kabul edildiği, kadın-
lara seçme ve seçilme haklarının
verildiği, modern eğitim sistemine
geçildiğinin, soyadı kanunuyla un-
vanların kaldırıldığı ve saydıkça
Türk milletinin refahının sağlanması
için yapılan yenilikler ülkemizi, mil-
letimizi aydınlık ufuklara ve güzel bir
geleceğe taşımıştır. 

stanbul eski valisi Hüseyin Avni
MUTLU 26 Kasım Perşembe

günü okulumuzu ziyaret etti.
Okulumuz Halkla İlişkiler ve

Organizasyon Hizmetleri
alanı öğretmenlerinden

Hülya ÇUBUK’un daveti
üzerine okulumuza

gelen Vali Mutlu katıl-
dığı söyleşide samimi
açıklamalarda bu-
lundu. 1956 yılında
Rize’nin Fındıklı il-
çesinde doğan Hü-
seyin Avni Mutlu
İstanbul Üniversi-

tesi Hukuk Fakültesi mezunudur.
Mezuniyetinin ardından Kocaeli’
de kaymakam adayı olarak gö-
reve başlayan Mutlu çeşitli illerde
kaymakam vekilliği, kaymakam-
lık, vali yardımcılığı ve valilik gibi
önemli görevlerde bulunmuştur.
2003-2005 yılları arasında ilçemiz
Bağcılar kaymakamlığını yürüten
Mutlu daha sonra Siirt ve Diyar-
bakır’ da valilik yapmıştır. 11
Mayıs 2010’da İstanbul valiliğini
üstlenmiştir. 2014 yılı Valiler Ka-
rarnamesi ile şu anda merkez va-
lisi görevini yürütmektedir. 

kulumuzun sürdürülebilir
yeniliğe erişebilmesi süre-
cinde inovatif kurum kül-
türünü içselleştirerek daha
da güçlü bir sentez ile ga-
zetemiz ANKA’yı üçüncü
sayısıyla yeniden sizlerle
buluşturuyoruz.

Okulumuzda “Yeni-
lik” kültürünü yaşam biçi-
mine dönüştürerek,
mesleki eğitim ile kurum-
sal entegrasyonunu güç-
lendirmek için var
gücümüzle çalışıyoruz.
Önceliğimiz "Mükemmel-
lik" kültürünü ve Modelini
esas alarak kurumsal per-
formansı yükseltecek ve
değişim projelerini hızla
hayata geçirecek program-
lar sunmaktır. Bu bağ-
lamda yerel, ulusal ve
uluslararası işbirlikleri ile
okul öğrencilerimizi hizmet
portföyünden daha fazla
yararlandırmak istiyoruz.

Bu vizyonun bir de-
vamı olan çalışmalarımız
basın tarafından da des-
teklenmekte ve haberlere
konu olmaktadır. Üniversi-

teler ile iş birlikleri saye-
sinde öğrencilerimizin üni-
versiteye giriş sayılarını
her geçen gün artırmış, bi-
linçli bir şekilde yerleşme-
lerine rehberlik etmiştir.
Okulumuz bir yandan
konu alanında uzmanları,
sektör temsilcilerini, sivil
toplum kuruluşlarını öğ-
renci ve öğretmenlerimizle
buluştururken bir yandan
da AB proje ve program-
larıyla paydaşlarımıza
uluslararası bir ufuk çiz-
mektedir. Okulumuz dev-
let okulları içerisinde
Türkiye de ilk defa EURO-
PASS Dil Pasaportu prog-
ramını başlatarak ve
başarı ile uygulayarak

gençlerimize Avrupa’nın
ayrıcalıklarından yarar-
lanma fırsatı sunmuştur.
Bununla beraber öğret-
menlerimizin yurt içinde
ve yurtdışında eğitim al-
malarını sağlayarak kurum
iklimine devinim eklemiş-
tir. Yenilik kültürünü
yaşam biçimine dönüş-
türme çalışmalarımızla
bütün okullara rol model
olmaya devam edeceğiz.

Öğretmen ve öğren-
cilerimizin keyifli ve siner-
jik çalışmalarının bir ürünü
olan gazetemizi keyifle
okumanızı diliyor bir son-
raki sayıda buluşmayı
ümit ediyorum.

KOMPOZİSYON YARIŞMASINDA İKİNCİ OLDUK

İSTANBUL’UN ESKİ EFSANEVİ VALİSİ 
HÜSEYİN AVNİ MUTLU OKULUMUZDA

rof. Dr. Canan KARATAY okulumuza
misafir oldu. Okulumuz gıda bölümü
öğretmeni Saime YILMAZ tarafından
düzenlenen KARATAY konferansı 10
Aralık Perşembe günü gerçekleşti.
Sağlıklı beslenme ve doğru bildiğimiz

yanlışlar üzerine konuşma yapan
Prof. Dr. KARATAY sempatik ta-

vırları ve kendine has sözle-
riyle bütün ilgiyi üzerinde
topladı. 

KARATAY’DAN NİLÜFER’E SAĞLIK DERSİ GAZETECİ YAZAR 
EKREM KIZILTAŞ

İLE SÖYLEŞİ
Okulumuz Halkla ilişkiler ve Or-
ganizasyon Hizmetleri bölümü
öğrencilerinden Melike SOLHAN
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mus-
tafa YILMAZ ile projeler, YGS, za-
rarlı alışkanlıklar, internet
bağımlılığı üzerine bir röportaj
gerçekleştirdi.

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ 
MUSTAFA YILMAZ İLE PROJELER ÜZERİNE

TÜRKİYE’DE BİR İLKE İMZA ATTIK

ürkiye’de ilk defa bir
devlet okulu öğrencile-
rine AVRUPA DİL PA-
SAPORTU verecek.

Okulumuz ilklere
adını yazdırmaya
devam ediyor. Türki-
ye’de ilk defa bir dev-
let okulu öğrencilerine
Avrupa Dil Pasaportu
verecek. Yaptığı çalış-
malarla adından sıkça söz etti-
ren okulumuz başarıya
doymuyor. “Europass” kapsa-
mında gönüllü olan öğrencile-
rimiz İngilizce dil eğitimi
alacaklar.

Avrupa Dil Pasaportunu
vermeye tek yetkili kurum olan
Amerikan Dil Okulu adına
Türkiye Markalar Birliği baş-
kanı Halil ÇİL tarafından oku-
lumuzda “Europass”ın tanıtımı
yapıldı.

Avrupa Birliği’ne girme ça-
lışmalarının tekrar gündeme
gelmesi ve hız kazanmasıyla
beraber yabancı dil yeterliliği-

mizi de tekrardan sorgulamaya
başladık. Bu alanda Europass
eğitimi öğrencilerin İngilizcele-
rini ilerletmesine katkı sağlaya-
rak onları rakiplerinin bir adım
önüne taşıyacak.

Yeterliliklerin aday ülkeler
dâhil AB’de açıkça ve kolayca
anlaşılmasını sağlamak ve bu
sayede mezunların ve öğrenci-
lerin istihdamını ve hareketlili-
ğini arttırmak amacıyla
2004’de “Europass” (Avrupa
Pasaportu) oluşturulmuştur.

“Europass” dokümanları,
Avrupa Birliği düzeyinde bir
eğitim programına girmek iste-
yen veya iş arayanların gö-

nüllü kullanımına açık
ve sahip oldukları nite-
liklerini ve yeterliliklerini
daha iyi göstermele-
rinde yardımcı olmak
amacıyla oluşturulan
dokümanlardır.

“Europass” eğitimi
kapsamında verilecek
Avrupa Dil Pasapor-
tuna sahip olan öğren-

ciler Avrupa Birliği ülkelerinde
iş başvurusunda bulunabile-
cek, vize ve çalışma izni almak
istediklerinde bir adım önde
olacaklardır.

Bu kapsamda 12. sınıflar-
dan 194 öğrenciye hafta son-
ları 4’er saat olmak üzere “
Europass” eğitimi kapsamında
İngilizce dersleri verilmeye baş-
landı. Kasım ayında başlayan
eğitimlerimiz mayıs ayına
kadar devam edecek. Hazi-
randa sınava girecek olan öğ-
rencilerden başarılı olanlara
Avrupa Dil Pasaportu verile-
cektir.

ANKA
ANKA GAZETESİ BAĞCILAR ALAATTİN - NİLÜFER KADAYIFÇIOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ YAYIN ORGANIDIR 

ÜÇÜNCÜ SAYIMIZLA MERHABA
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12 / S Burcu DIRBALI

“İçinde bulunduğunuz zama-
nın dolu ve verimli geçirilmesi
ilerleyen yaşlarda başarının
kapısını aralar.”

B İ L G İ N İ N  K A N A D I

Türkiye Markalar Birliği ile okulumuz arasındaki imza töreni 

Turgay TOKMAK



İşitme engellilerin kendi arala-
rında iletişim kurarken, el ha-

reketlerini ve yüz mimiklerini
kullanarak oluşturdukları görsel
bir dil olan işaret dili kursu bu yıl
da okulumuzda açıldı. Geçen yıl
başlayan kurs bu yıl da yoğun
ilgi gördü. Dersler pazartesi ve
çarşamba günleri öğleden sonra,
çocuk gelişimi öğrencileri ve okul
öğretmenlerinin katılımıyla çocuk
gelişimi atölyesinde gerçekle-
şiyor. Haftada beş saat süren
kurs mayıs ayına kadar
devam edecek. Toplamda
144 saat sürecek olan kursun
sonunda katılımcılara serti-
fika verilecektir. Bu kursu bi-
tiren katılımcılar 200 saatlik
bir kurs daha alarak işaret dili

eğitmeni olabile-
ceklerdir. Bağcı-
lar’da Engelliler
Sarayı ve okulu-
muz olmak üzere
işaret dili eğitimi
sadece bu iki ku-
rumda verilmek-
tedir.

2 sayı: 3     Aralık - 2015

Her geçen yıl yenilenen oku-
lumuzda Halkla İlişkiler ve

Organizasyon Hizmetleri ile
Çocuk Gelişimi bölümlerine
atölye yapımı çalışmaları baş-
ladı. Öğrencilerin öğrendiklerini
uygulama imkânı bulmaları ve
yaparak yaşayarak öğrenmele-
rine katkı sağlamak amacıyla ya-

pılmaya başlanan atölyeler en
kısa zamanda eğitim öğretime
hazır hale getirilecek. Yeni atöl-
yeleri bünyemize katarken var
olan atölyelerimizde de yeni-
leme çalışmalarına devam edi-
yoruz. Bu kapsamda gıda
bölümünün servis atölyesinde
de çalışmalar başladı. Halkla iliş-

kiler öğrencilerinin etkili ko-
nuşma, etkin okuma yazma,
basın toplantısı, konferans vb.
çalışmalarına; Çocuk gelişimi
bölümüne ise drama ve oyun-
cak yapımı derslerinde kolaylık
sağlayacak olan atölyelerin şim-
diden öğrencilerimizin başarıla-
rına katkı sağlamasını diliyoruz.

OKULUMUZ İKİ YENİ ATÖLYEYE KAVUŞUYOR

Alaattin Nilüfer Kadayıfçıoğlu Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi okul başkanını

seçmek üzere 16 -19 Ekim tarihleri ara-
sında sandık başına gitti. 8 öğrencinin aday
olduğu başkanlık seçiminde kıyasıya bir
yarış gerçekleşti. Adaylarımız 11/R sınıfın-
dan Elif KALE, 10/M Şevval Hilal CENİK,
11/A Betül Nur BAYDEMİR, 10/C Rabia
Sultan FIRAT, 10/T Seda OTAY, 10/N
Seda Nur DÜŞER, 11/T Aybeniz KOÇAN,
11/N Dilan Eda GÜNAL oldu. Adaylar se-
çimlerden bir hafta önce tüm sınıfları gezip
vaatlerini anlattı. 1511 öğrenci seçimde oy
kullandı. Oyların 591’ini alan çocuk geli-
şimi öğrencisi Betül Nur BAYDEMİR seçimi
kazanarak öğrenci meclis başkanlığına
adını yazdıran isim oldu. Başkan yardımcı-
lığı görevini kazanan isim ise 11/T sınıfın-
dan Aybeniz KOÇAN oldu. Okul başkanı
Betül Nur BAYDEMİR “Bana oy veren,
vermeyen herkese çok teşekkür ediyorum.
Görevimi layıkıyla yerine getireceğime söz
veriyorum “ diyerek bir an önce çalışma-
lara başlayacağını duyurdu.

Her yıl çok sayıda öğrencisini
üniversiteye yerleştirme ba-

şarısı gösteren Alaattin Nilüfer Ka-
dayıfçoğlu 2014-2015 eğitim
öğretim yılında da başarısını
devam ettirdi. Lise hayatı bo-
yunca kaliteli bir eğitim alan öğ-
rencilerimiz üniversiteye yerleşme
başarısıyla da diğer meslek lisele-
rine fark atıyor. 2015 yılında öğ-
rencilerimizin 66 tanesi 4 yıllık

üniversitelere yerleşirken, 190 öğ-
rencimiz de 2 yıllık meslek yük-
sekokuluna yerleşti. Mesleğini
seven, azimli öğretmen kadro-
suyla Alaattin Nilüfer Kadayıf-
çoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi öğrencilerini zirvelere taşır-
ken kurumsallaşma yolunda da
ciddi adımlar atmaktadır. Önce
Bağcılar’ın sonra İstanbul’un
gözde okulları arasına girmeyi

kendisine vizyon edinen okulu-
muz yaptığı çalışmalar, ağırladığı
konuklar ile bölgede adından
sıkça söz ettirmeye devam etmek-
tedir. Mühendislikten öğretmen-
liğe, gazetecilikten ilahiyata,
iktisattan maliyeye kadar pek çok
bölüme öğrenci yerleştirmeyi ba-
şaran okulumuzun bu yıl ki başarı
tablosu…

OKULUMUZUN GURUR TABLOSU

12/T Şura TAŞ

11/R Meryem DEMİR

11/R Fatma
FİDAN

ANKA BAŞKANINI SEÇTİ
Diyanet İşleri başkan yardım-

cısı Prof. Dr. Mehmet Emin
Özafşar’ın Riyazüs’s Salihin’
den 1001 Hadis Seçkisi kitabın-
dan hadis yarışması düzenleni-
yor. 7’den 70’e herkesi
ilgilendiren yarışma için son
başvuru tarihi 21 Şubat 2016.
Yarışma için sınav tarihi olarak
3 Nisan 2016 Pazar günü belir-

lendi. A kategori-
sinde 14 yaşın-
dan küçükler
kitabın ilk üç
bölümünden
sorumlu olup, B
kategorisinde 14-
19 yaş grubu kitabın ilk beş bö-
lümünden, C kategorisinde 19
yaş ve üzeri kişiler kitabın tama-

mından sorumlu olacaklar.
Ödüller 18 bin tl,16 umre,
28 tablet, 21 altın olarak
belirlendi. Zinde gençlik
spor ve izcilik kulübü ile son

peygamber platformunun or-
ganizasyonunu düzenleyeceği
yarışma için ayrıntılı bilgiyi
http://hadis.ufkayolculuk.com/
dan öğrenebilirsiniz.

HADİS YARIŞMASI DÜZENLENİYOR

İŞARET DİLİ KURSU BU YIL DA DEVAM EDİYOR

12/T Yağmur POĞDA - Kübra OKUTAN

ANKA

Sohbet tadında gerçekleşen
okulumuz söyleşisinde öğ-

rencilere nasihatlerde bulunan
Avni Mutlu başarının nasıl elde
edileceğini anahtar kelimeler ile
açıkladı. Başarı için mutlu
olmak, mutlu olmak için sev-
mek ve sevmek için ise affetme-

nin gerektiğini belirten Hüseyin
Avni sağlık, zaman ve doğruluk
kavramlarının en büyük zengin-
lik olduğunu söyledi. Kariyer
hayatı boyunca edindiği dene-
yimler, eğitim hayatındaki bilgi
birikimleri ve yaşam tecrübesi-
nin ışığında öğrencilerimize ça-

lışmanın ve başarmanın öne-
mini anlattı. Ülke olarak aydın-
lık günlerin çalışmaktan,
üretmekten geçtiğinden bahse-
den Mutlu öğrencilerden aldığı
soruları yanıtlayarak söyleşisini
sonlandırdı.

İSTANBUL’UN ESKİ EFSANEVİ VALİSİ 
HÜSEYİN AVNİ MUTLU OKULUMUZDA

21sene Milli Gazete’nin
genel yayın müdürlü-

ğünü üstlenen Ekrem KIZILTAŞ,
Takvim gazetesi köşe yazarlığı,
çeşitli kanallarda ana haber su-
nuculuğu, Medya Derneği baş-
kanlığı, yazarlık ve danışmanlık
yapmaktadır. Şu anda Bağcılar
Belediyesi’nde başkan danış-
manlığı görevini yürütmektedir.

Halkla ilişkiler ve organizasyon
hizmetleri öğrencileriyle bir
araya gelen KIZILTAŞ gazeteci-
lik, yayıncılık, medya sektörü
üzerine önemli açıklamalarda
bulundu. İletişim sektöründe ça-
lışan kişilerin hemen her konu
hakkında bilgi sahibi olması ge-
rektiğine değindi. Bu yüzden
öğrencilerin büyük bir vaktini

okumaya ayırmaları gerektiği
üzerine tavsiyelerde bulundu.
Haftanın 5 günü siyasetle ilgili
yazılar yazan Ekrem KIZILTAŞ
dünya ve ülke çapında yaşanan
siyasi, ekonomik, toplumsal,
uluslararası ilişkiler alanında
meydana gelen gelişmeleri yo-
rumlamaktadır.

GAZETECİ YAZAR EKREM KIZILTAŞ’LA 
OKULUMUZDA SÖYLEŞİ

11/T Yeliz ÇAM

11/S Esra Nur ASLAN - 11/S Şilan DİLSİZ



İnsanlar yaşamlarının her aşamasında
kendileriyle ilgili pek çok karar verir.

Kararlarının isabetli olabilmesi için bire-
yin, çevre koşullarıyla ve kendisiyle ilgili
doğru ve ayrıntılı bilgiye sahip olması ge-
rekir. Bireyler, özellikle gelişme döne-
minde kendilerine “Ben kimim, ne olmak
istiyorum, nasıl davranmalıyım, hayat
tarzım nasıl olmalıdır?” şeklinde
sorular yöneltir ve bu soru-
lara cevap ararlar. Bu tür
sorulara verilen cevap-
lar doğrultusunda bi-
reylerin gelecekleri
şekillenir. Meslek, kişi-
nin sadece kendisinin
değil, başkalarının da
yararlanacağı ve karşılı-
ğında kazanç elde edeceği
bir faaliyettir. Bu hizmet ve üretim
faaliyetleri için mesleki eğitim gereklidir.
Gençler, ilköğretimi/temel eğitimi bitir-
dikten sonra meslek veya eğitim alanını
seçme durumu ile karşılaşmaktadır. Bu
nedenle öğrenci ve velilerin eğitim alan-
larıyla ilgili bilgiye sahip olmaları gerek-
mektedir. Meslek seçimiyle ilgili karar
verme aşamasında bilinçli davranılmalı-
dır. Bireyler, meslek seçmekle yaşayacağı
çevreyi, ekonomik durumunu, ilişkide
bulunacağı insanları da bir bakıma seç-
miş olmaktadır. Birey kendi ilgi, yetenek
ve kişilik özelliklerine uygun mesleği se-
çerse işinde başarılı, mutlu, yaratıcı ve
üretici olabilir. 

İstanbul’un mesleki ve teknik eğitim
alanında yetişmiş, kalifiye eleman ihtiya-
cını karşılamayı hedefleyen okulumuzda
Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmet-
leri Alanı, Güzellik ve Saç Bakımı Hiz-
metleri Alanı, Yiyecek İçecek Hizmetleri

Alanı, Grafik ve Fotoğraf Alanı, Bilişim
Teknolojileri Alanı ve Çocuk Gelişimi
Alanı olmak üzere altı alan bulunmakta-
dır. Okulumuzda bulunan alanlarımızdan
Çocuk Gelişimi alanı Döner Sermaye İş-
letmesi kapsamında da hizmet vermekte-
dir. 

Okulumuzun vizyonu çağdaş, yeni-
likçi ve kaliteli eğitim çizgisini yakalaya-
bilmek için; kurum içi ve dışı verimi,
kaliteyi, etkinliği artırıcı çalışmalar yap-
maktır. Misyonumuz ise mesleki ve teknik
öğretimin tüm branşlarında yüksek öğre-
nime öğrenci ve piyasaya da kalifiye ara
eleman yetiştiren, çağdaş düzeyde, kali-
teli ve seçkin bir kurum olmaktır.

Okulumuzda yer alan
alanlardan Halkla ilişkiler
ve Organizasyon Hiz-
metleri alanı öğrenci-
lere kurum ve
kuruluşlarda; kurumu
tanıtma, kurumun çalış-
maları ve kurum hak-

kında çevrede olumlu
izlenimler oluşturabi-

lecek ilişkileri kurma ve bu
amaçla gerekli faaliyetleri
planlanma, geliştirme ve
yürütme, organizasyon
düzenleme sürecini takip
etme gibi kurumsal orga-

nizasyonlarda doğru işler
yapabilmeleri için gerekli eği-

timi vermektedir. Meslek lisesin-
den sonra Yükseköğretime Geçiş

Sınavı’nda başarılı olanlar, lisans prog-

ramlarına ya da meslek yüksekokullarının
ilgili bölümlerine devam edebilirler. Sı-
navsız yerleşebilecekleri ön lisans prog-
ramları da mevcuttur. Halkla ilişkiler ve
organizasyon hizmetleri pek çok iş kolunu
doğrudan ya da dolaylı olarak ilgilendir-
diği için bu sektörde iş bulma olanakları
oldukça geniştir. Halkla ilişkiler ajansla-
rında, özel kurum ve kuruluşların, kamu
kurum ve kuruluşlarının halkla ilişkiler,
kurumsal iletişim ve tanıtım bölümle-
rinde, görsel ve işitsel medya kuruluşla-
rında, medya takip ajanslarında,
kamuoyu ve piyasa araştırma şirketle-
rinde, reklam ajanslarında, haber ajansla-
rında, çağrı merkezlerinde, şirketlerin
müşteri ilişkileri birimlerinde, organizas-
yon ve fuar şirketlerinde, turizm şirketle-
rinde, ticaret odaları vb. yerlerde
çalışabilirler.

Okulumuzun dikkat çeken alanların-
dan biri olan Güzellik ve Saç Bakım Hiz-
metleri alanı açıldığı günden bu yana
sahip olduğu bilgi ve tecrübeyi, öğrenci-
lerine sunmanın heyecanını duymaktadır.

Alanımızda eğitim alan öğrenci-
lerimiz edindikleri teorik bilgi-

leri uygulama derslerinde
pratik kazanımlara dönüş-
türebilmektedir. Alanımızda
yaratıcı gücü yüksek, este-
tik yönü ve el becerisi geliş-

miş öğretmenlerimiz
öğrencilerimizle birebir ilgilene-

rek eğitim vermektedir. Meslek liselerinin
Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri alanın-
dan mezun olan öğrencilerimiz Yüksek-
öğretime Geçiş Sınavı’nda başarılı ise
lisans programlarına ya da meslek yük-
sekokullarının ilgili programlarına devam
edebilirler. Sınavsız yerleşebilecekleri ön
lisans programları mevcuttur. Kuaförlük
mezunu olan kişi, Millî Eğitim Bakanlı-
ğı’na bağlı olan halk eğitim merkezle-
rinde, mesleki eğitim merkezlerinde,
meslek liselerinde, ustalık ve usta eğiticilik
belgelerini almak şartıyla sözleşmeli usta
eğitici olarak öğretmen gözetimde görev
alabilirler. Özel kurum ve kuruluşların
kuaför salonlarında, tiyatro ve TV stüd-
yolarında ve kendilerine ait iş yerlerinde

çalışabilirler.
Yiyecek ve İçecek Hizmetleri alanı

hazırlamış olduğu zengin menülerle bir
taraftan yüzyıllardır süre gelen yemek
kültürümüzün unutulmuş lezzetlerini ve
sofra kültürünü yaşatmaya devam et-
mekte bir taraftan da dünya mutfağından
seçkin lezzetleriyle öğrencilerimizi tanıştır-
maktadır. Alanımızda uluslararası stan-
dartlarda verilen eğitim, öğrencileri doğru
tekniklerin uygulandığı mutfak ortamında
mesleğe hazırlamaktadır. Aşçılık, pastacı-
lık ve servis elemanlığı dallarında kendini
yetiştirme imkanı bulan öğrencilerimiz
uygulama ders saatlerinde öğrendikleri
teorik bilgileri pratik kazanımlara dönüş-
türebilmektedir. Yiyecek içecek hizmetleri
alanımızdan mezun olduktan sonra Yük-
seköğretime Geçiş Sınavı’nda başarılı
olanlar, lisans programlarına ya da mes-
lek yüksekokullarının ilgili bölümlerine

devam edebilirler. Sınavsız yerleşebile-
cekleri ön lisans programları mevcuttur.
Yiyecek İçecek Hizmetleri alanından
mezun olanlar, her türlü konaklama ve
seyahat işletmelerinde dalları ile ilgili bö-
lümlerde çalışabilirler. Fuar/kongre, oto-
büs/tren, hava yollarının ilgili
bölümlerinde çalışabilirler. Ayrıca mut-
fağı, pastaneleri olan işletmeler ile her
türlü yiyecek ve içecek hizmetleri sektö-
ründe görev alabilirler.

Grafik ve Fotoğrafçılık alanında gör-
sel ve işitsel teknikler ve medya yapımcı-
lığı sektörüne, nitelikli grafik tasarımcı ve
fotoğrafçı yetiştiren, grafik ve fotoğraf
alanı dallarının yeterliklerini kazandır-
maya yönelik eğitim ve öğretim verilmek-
tedir. Grafik ve Fotoğraf Alanı nitelikli,
tasarım gücüne sahip, yaratıcı düşünceyi
iletişim aracı olarak kullanarak yaptığı

işin her aşamasında kalite-
den sorumlu olmanın
gereğini bilmektedir.
Meslek lisesinden
sonra Yükseköğre-
time Geçiş Sına-
vı’nda başarılı
olanlar, lisans prog-
ramlarına ya da mes-
lek yüksekokullarının
ilgili bölümlerine devam
edebilirler. Sınavsız yerle-
şebilecekleri ön lisans
programları da mev-
cuttur. Ayrıca “Özel
Yetenek Sınavı” ile
güzel sanatlar fa-
kültelerinin ve eği-
tim fakültelerinin
ilgili bölümlerine gi-
rebilirler. Eğitimini ta-
mamlayarak iş
hayatında gerekli yeterlilik-
leri kazanan meslek elemanları, grafik ve
fotoğraf ile ilgili işletmelerde kariyer ya-
pabilirler

Bilişim Teknolojileri alanımız, bilgi-

sayar sistemlerinin yazılım ve donanım
kurulumu yanında alanın altında yer alan
Ağ İşletmenliği, Bilgisayar Teknik Servisi,
Veritabanı Programcılığı ve Web Prog-
ramcılığı dallarının yeterliklerini kazandır-

maya yönelik eğitim ve öğretim verilen
alandır. Meslek lisesinden sonra Yüksek-
öğretime Geçiş Sınavı’nda başarılı olan-
lar, lisans programlarına ya da meslek
yüksekokullarının ilgili bölümlerine
devam edebilirler. Sınavsız yerleşebile-
cekleri ön lisans programları da mevcut-
tur. Bilgisayar teknik servisi, bilgisayar
toplama ve satış işlemi yapan firmalarda,
bünyesinde bilgisayar bulunduran iş yer-
lerinde, şirketlerde ve özel sektöre ait fir-
malarda çalışabilirler. 

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanımız
erken çocukluk öğretmen yardımcısının
sahip olduğu, çocuğun gelişim ilkelerine

uygun eğitim programını uy-
gulamada öğretmene yar-

dımcı olma yeterliklerini
kazandırmaya yönelik
eğitim ve öğretim verilen
alandır. Meslek liseleri-
nin Çocuk Gelişimi ve

Eğitimi alanından mezun
olanlar, Yükseköğretime

Geçiş Sınavı’nda başarılı olur-
larsa lisans programlarına ya da

meslek yüksekokullarının ilgili
programlarına devam ede-

bilirler. Sınavsız yerleşebi-
lecekleri ön lisans
programları mevcuttur.
Kamu kuruluşlarına
bağlı kreşlerin, özel yuva
ve anaokullarının, gün-

düz bakımevlerinin artma-
sıyla birlikte çalışma alanı

genişleyen bir meslektir. Bu
alandan mezun olan öğrencilerimiz

kreş, yuva, anaokulu, ana sınıfı, rehabili-
tasyon merkezleri ve çocuk kulüplerinde
öğretmen yardımcısı olarak görev yapa-
bilirler. 
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OKULUMUZDAKİ BÖLÜMLER VE İŞ SAHALARI

Hülya AKGÜL
Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri Alan Şefi

Eğitim ve öğretimde fırsat eşitliğini sağ-
lamak ve okullardaki teknolojiyi iyi-

leştirmek amacıyla hayata geçirilen Fatih
Projesi tüm hızıyla devam ediyor. Milli
Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülmekte
olan projenin destekçilerinden bir tanesi
de Ulaştırma Bakanlığı’dır. Okullara akıllı
tahta, tablet ve internet ağı alt yapısı sağ-

lamayı hedefleyen proje kapsamında 700
bin tablet öğrencilere dağıtılmıştır. 2016
yılından itibaren 4 yıl süreyle 10 milyon
600 bin tablet bilgisayarın öğrencilere da-
ğıtılacağı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan tarafından belirtildi. Okulumuza
bu proje kapsamında akıllı tahtalar ta-
kıldı, internet altyapısı kuruldu ve öğret-

menlerimize tablet dağıtımı gerçekleşti.
Okulumuz öğrencilerine de en yakın za-
manda tabletlerin dağıtımı gerçekleşecek-
tir.

Dağıtılan tabletler yüzde 100 yerli
tasarımla üretildi. 8 çekirdekli işlemciye
ve 2 gigabyte RAM´e sahip tablet bilgisa-
yarlarda, 2 megapiksel ön, 5 megapiksel
arka kamera bulunuyor. 1920X1200 çö-
zünürlük kalitesi, 32 gigabyte dahili bel-
lek ve 10,1 inç ekran boyutuyla
kullanıma sunulan bilgisayarların, aktif
EMR kalem özelliği bulunuyor. Son nesil
kırılmaya dayanıklı Gorilla Glass camla
üretilen tabletler, öğretmen ve öğrenci-
lere bilgisayar üzerinden yazı yazma ve
not alma imkânı da sağlayacak.

Tabletler, 70 santimetreden düş-
meye dayanıklı, 9 milimetreden daha
ince, 600 gramdan daha hafif şekilde
üretildi. Bütün dünyada 2 yıl garantili
olarak üretilmesine rağmen MEB’in aldığı
setler, pil dahil 4 yıllık garantiyle öğrenci-
lerin kullanımına da sunulacak. Öğrenci-
lere bu bilgisayarla birlikte ayrıca
dayanıklı silikon kılıf da verilecek.

Tablet bilgisayarlar, öğrenci ve öğ-

retmenlere, birçok faydalı uygulama, ya-
zılım ve Eğitim Bilişim Ağı (EBA) yüklü
halde teslim edilecek. Ayrıca öğretmenle-
rin e-tahtalarla etkileşim içinde ders işle-
mesine ve öğrencilerle sınav, ödev, proje
gibi veriler paylaşmasına imkân veren et-
kileşimli sınıf yönetim yazılımı verilecek

tabletlere yüklendi.
Bütün tabletlerin kablosuz erişime

açık halde dağıtılacak. Öğrenciler, tablet-
lerinden MEB´in kendileri için sağladığı
güvenli internet içeriği prosedürüyle dile-
dikleri zaman diledikleri yerden internete
bağlanabilecek.

OKULUMUZ ÖĞRETMENLERİNE TABLET DAĞITIMI GERÇEKLEŞTİ

11/T Kübra YİĞİT

ANKA
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MELİKE SOLHAN: Geçtiğimiz yıllarda
yapmış olduğunuz projelerde elde ettiği-
niz başarılarla ilköğretim, ortaöğretim ve
lise öğrencilerinin fikirlerine önem verdi-
ğinizi ve ailelerinde çocuklarını bu ko-
nuda desteklemeleri gerektiğini belirterek
Bağcılar halkının gözünde “ Çocuklarımı-
zın fikirlerine önem veren müdür” imajını
oluşturdunuz. Buradan hareketle geçtiği-
miz yıllarda başarıyı yakalayıp sürdürüle-
bilirliğine karar verilen projelerinizden
bahseder misiniz?
MUSTAFA YILMAZ: Daha önceki yıl-
larda yapmış olduğumuz projelere devam
ediyoruz. Kalkınma Ajansı’ndan almış ol-
duğumuz birkaç tane projemiz var. Bun-
ları örneklendirmek gerekirse okul
devamsızlığıyla ilgili olarak okula devam
etmeyen öğrencilerin devam etmeme ge-
rekçeleri, ailelerin bu olaya bakış açıla-
rıyla ilgili devam eden projemiz var. Yine
yıllar önce okullarda başlayan yazar- öğ-
renci buluşmaları, kitap okuma alışkanlı-
ğını kazandırma gibi devam eden
projelerimiz var. Bunun yanı sıra geçmiş
yıllarda Bağcılar Belediyesi’yle iş birliği
içerisinde olduğumuz Enderun Yetenekli
Çocuklar Merkezi’ndeki projelerimiz,
Kadın Aile Kültür Sanat Merkezi’nde
devam eden projelerimiz, halkımızı daha
iyi bilinçlendirmek adına aile ile ilgili olan
projelerimiz var ve devam edecektir.  Bu
seneye has projelerimize gelince gerek
Kalkınma Ajansı’yla gerekse okullarımızın
yürütmekte olduğu AB projelerimiz
devam ediyor. Okullardaki öğrencilerimi-
zin yurtdışına gidip gelmesi, bilgilerini ve
mesleki donanımlarını artırmasını kapsa-
yan AB projelerimiz okullarımız bazında
devam ediyor.
MELİKE SOLHAN: 2015-2016 eğitim
öğretim yılındaki projelerinizden bahse-
der misiniz?
MUSTAFA YILMAZ: İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü olarak kaymakamlığımızın bün-
yesinde üç tane önemli projemiz var
inşallah bu projelerimizi hayata geçirece-
ğiz. Zararlı alışkanlıklarla ilgili olan proje-
mizi Kalkınma Ajansı’yla sonuçlandırdık
yakın bir zamanda faaliyete geçireceğiz.
Belediyemizle birlikte yürütmüş olduğu-
muz bir projemiz var bunu da sonuçlan-
dırdık. Daha çok internet bağımlılığı
üzerinde duracağız, zararlı alışkanlıklar ve
diğer bağımlılıklarda projelerimizin kap-
samı içerisinde yer alıyor. Şu an itibariyle
yapmış olduğumuz projeler bunlar. Bilin-
diği gibi 105 tane kurumumuz var, her

okulumuzun yürütmekte ol-
duğu çok önemli projeleri
var. Bizde okullarımıza gere-
ken desteği İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü olarak veriyoruz. 
MELİKE SOLHAN: Bahset-
tiğiniz proje seçimlerinde ne-
lere dikkat ediyorsunuz?
MUSTAFA YILMAZ: Proje
seçimlerinde dikkat ettiğimiz
pek çok kriterimiz var. İlçe-
mizin ve insanlarımızın ihti-
yaçlarına göre projelerimizi
belirlemek temel hedefleri-
miz arasında yer alıyor.
Bağcılar halkının en çok
hangi konularda bilinçlendi-
rilmeye ve bilgilendirilmeye
ihtiyacı var? En çok bunlar
üzerinde duruyoruz. Çağı-
mızın hastalığı bildiğiniz gibi
internet bağımlılığı ve üze-
rinde önemle durulması ge-
reken zararlı alışkanlıklar.
Bu konularla ilgili çok geniş
kapsamlı araştırmalar yap-
tık. Sağlık müdürlüğümüz,
emniyet müdürlüğümüz ve
müftülüğümüzünde yoğun
çalışmaları sonucunda çok
iyi bir proje ortaya koyduk
inşallah yakın zamanda
bunu da gerçekleştireceğiz.
MELİKE SOLHAN: Proje
seçiminden sonra uygulama
aşamasına gelindiği zaman
nelere dikkat ediyorsunuz? 
MUSTAFA YILMAZ: Proje-
lerimize başlarken iki temel
dayanağımız var. Birincisi
projelerin uygulama alanın-
daki ihtiyacın tespit edil-
mesi, ikincisi ise projelerin
sürdürülebilir olması. Gerek
projenin seçim aşamasında,
gerek uygulama aşama-
sında, gerekse uygulandık-
tan sonraki beklenti ve
ihtiyaçları karşılamasındaki tespit aşama-
sında olumlu veriler elde edebiliyorsanız
bu durum projenizin uygulanabilir ve sür-
dürülebilir bir proje olduğunu gösterir.
Dolayısıyla biz yaptığımız projelerin fayda
sağlayacağına inanıyoruz. Her projede
bakış açısı bu olmalı, buna göre davranıl-
malıdır. Önceki sorunuzda saydığım ku-
rumların her birinin desteğiyle çok geniş
kapsamlı araştırmalar yapıyor ve bu araş-

tırmaların neticesinde projeler ortaya ko-
yarken aylar hatta yılların bile geçtiği olu-
yor. Dolayısıyla faydalı olacağına
inandığımız projelerde yer alıyoruz.

“Geleceğin Türkiyesi’ni imar edecek in-
sanlar sizlersiniz”

MELİKE SOLHAN: Okulların kendi im-
kanlarıyla bir fikir ortaya koyup geliştir-

mesi neticesinde ortaya
çıkan projeler var mı?
Varsa bunlardan bahse-
der misiniz?
MUSTAFA YILMAZ: İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü
olarak, okul müdürleri-
mizle yaptığımız her top-
lantıda bu konuyu
gündeme getiriyoruz.
Okullarımızda öğrenim
gören her öğrencinin fikri
bizim için değerlidir, mut-
laka dinleyin diyoruz. Biz
her insanın birbirinden
farklı fikirleri olduğunun
farkındayız. Okul müdür-
lerimizi bu konuda teşvik
de ediyoruz, mutlaka öğ-
rencilerimizi dinleyin, fi-
kirlerini alın ve bu fikirler
doğrultusunda bir proje
oluşturun ve gerçekleşti-
rin diye. Takip edebildiği-
miz kadarıyla
müdürlerimiz de bu ko-
nuda hassas davranıp siz
değerli öğrencilerimizin fi-
kirlerini dinliyorlar.
Çünkü sizler değerlisiniz
geleceğin Türkiye’sini
imar edecek insanlarsınız.
MELİKE SOLHAN: Ne
tür projelerde öğrencileri
destekliyorsunuz?
MUSTAFA YILMAZ: İn-
sana dair, insana doku-
nan, insana faydalı olan
ne tür proje olursa olsun
destekliyoruz. Öğrencile-
rimizden isteğim öncelikle
ailelerine, vatana millete
faydalı olacak fikirler dü-
şünsünler. Olayın destek-
leme boyutunda kaygılı
olmasınlar. Bizler düşü-
nebilen, insanlığa faydalı
olan işlere imza atan bir

nesil yetiştirmek istiyoruz.

Alaattin projeleriyle öncülük etmeye
devam ediyor

MELİKE SOLHAN: Okul müdürümüz
Turgay Tokmak’ın katkılarıyla Europass
adı altında okulumuzda İngilizce dil eği-
timi veren kursumuz açıldı. Bu eğitim so-
nucunda başarılı olan öğrencilerimiz

sertifika sahibi olarak yurt dışında eğitim
ve iş imkanı noktalarında rakiplerinden
bir adım önde olacaklar. Bu konu hak-
kında ne söylemek istersiniz?
MUSTAFA YILMAZ: Her okulumuzda ol-
duğu gibi sizin okulunuzda projeler konu-
sunda hem okullara hem ilçelere öncülük
yapıyor. Bu kapsamda başta okul müdü-
rünüz olmak üzere tüm öğretmen arka-
daşları ve siz sevgili öğrencilerimizi tebrik
ediyorum. Çok donanımlı ve başarılı pro-
jeler ortaya koyuyorsunuz. Europass’da
bunlardan bir tanesi. Büyüklerimiz “Her
dil bir insandır” demiş. Bizim atasözleri-
miz, deyimlerimiz belli bir birikim ve do-
nanım sonucunda oluşmuştur ve mutlaka
ders alınması gerekir bu konuda buna
çok güzel örnek teşkil ediyor. Ne kadar
fazla dil bilebilirseniz kendinizi dünyaya o
kadar çabuk adapte edebilir, o kadar
fazla yön verebilirsiniz. Ne yazık ki ülke
olarak bu konuda sıkıntılarımız var. Daha
doğrusu Türkçe’yi düzgün bilmiyoruz ki
bir başka yabancı dili bilelim. İnşallah bu
sorunu da atlatacağız. Ben isterim ki tüm
öğrencilerim ikinci, üçüncü, hatta dör-
düncü bir dil bilsin. Bu kapsamda okulu-
nuzun yer aldığı proje üzerine iyi
düşünülmüş donanımlı bir proje. Proje-
nin gerçekleşmesinde emeği geçen her-
kese tekrar teşekkür ederim.

MELİKE SOLHAN: Röportajımızın so-
nuna geldik buradan okuyucularınıza ilet-
mek istediğiniz bir şey var mı?
MUSTAFA YILMAZ: Sizler önümüzdeki
aylarda YGS sınavına gireceksiniz. Ba-
kanlığımız bu sene bir değişikliğe gitti,
geçen yıldan itibaren bildiğiniz gibi ders-
haneler kapatıldı. Bana göre de doğru bir
uygulamaydı. Bunun yerine iki yıldır
okullarımızda yetiştirme kursları açıyoruz
mutlaka her öğrencimiz bu kurslara katıl-
sın. Çünkü bu sene üniversite sınavla-
rında değişik bir formata gidilecek,
sorulacak sorular daha çok müfredattan
çıkacak. Bakanlığımızın eğitim teknoloji-
leri genel müdürlüğü internet sayfasında
bulunan konuları, testleri mutlaka takip
edin. Hazırlıklarınızı da ona göre yapın.
Bağcılar bugün olduğu gibi İstanbul’un
lokomotif ilçelerinden bir tanesi. Çok ka-
labalık olmasına rağmen eğitimdeki kali-
tesini her geçen gün daha da yukarıya
taşıyor. Bunu da gerçekleştiren sizlersiniz.
Sınava girecek tüm öğrencilerime başarı-
lar diliyorum. 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ 
MUSTAFA YILMAZ İLE PROJELER ÜZERİNE

Açıklamalarıyla ezber bozan ünlü
Prof. şeker hastalığının genetik

olmadığını, şekerin vücuda zararla-
rını, doğal kaya tuzunun önemini ve
hangi yiyeceklerden uzak durmamız
gerektiğini açıkladı.2 saat süren se-
miner boyunca “Fıstık ye fıstık gibi
ol, Şeker en tatlı zehirdir, Turp yiyen
turp gibi olur.” cümleleriyle sağlıklı
beslenmenin anahtarlarını öğrenci-
lerle paylaştı. Seminer sonunda okul
Müdür Başyardımcımız Halil ERTEK
tarafından plaket takdim edilerek
kendilerine katılımlarından dolayı te-
şekkür edildi.

CANAN KARATAY’DAN NİLÜFER’E SAĞLIK DERSİ

11/T Melike TAŞDAN
11/T Reyhan DEMİR

Dünya’nın en büyük otel zincirlerinden biri olan İs-
tanbul Marroitt Hotel Şişli’nin F&B mutfak ekibini

okulumuzda ağırladık.Yiyecek içecek hizmetleri öğret-
meni Bahadır BİLGİÇ’in daveti ile okulumuza gelen
ekip  Yiyecek-İçecek alanı öğrencilerine;  “İş Haya-
tında Kadının Yeri” adlı  bir seminer verdi. Katılımcı
olarak Restoran Yöneticisi Necibe ONUR, İnsan Kay-
nakları Müdürü Eda DURMAZ, Şef Berna SAVA ve
Özgür ÜSTÜN seminerde yer aldı.Mesleğin avantajları
ve dezvantajları, neden bu mesleği seçtikleri, deneyim-
leri,alanda bir bayan olarak ne tür çalışmalar yapılabil-
ceği üzerine öğrencilerle keyifli bir söyleşi
gerçekleştirdiler.

İŞ HAYATINDA KADININ YERİ SEMİNERİ

11/S Özlem MASALOĞLU

Okulumuz Halkla ilişkiler ve Organizasyon Hizmetleri bölümü öğrencilerinden Melike SOLHAN’IN İlçe Milli Eğitim Müdürümüz
Mustafa YILMAZ ile projeler, YGS, zararlı alışkanlıklar, internet bağımlılığı üzerine gerçekleştirdiği röportajımız:

ANKA

12/T Melike SOLHAN
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Bağcılar Belediyesi ile Bağcılar Trabzon-
lular Derneği’nin ortaklaşa düzenlediği

9.Geleneksel Hamsi Şöleni coşkulu görün-
tülere sahne oldu. Bağcılar Meydanı’nda
düzenlenen 9.Hamsi Festivali yoğun katı-
lımla gerçekleşti. Programda konuşma
yapan Bağcılar Belediye Başkanı Lokman
Çağırıcı, ülkemizin yüzde 1 nüfusunun ya-
şadığı Bağcılar’ın bir mozaik olduğunu be-
lirtti.

Düzenledikleri 9.Hamsi Festivali’nde
hemşerilerinin kardeşlik ve dayanışma duy-
gularını geliştirdiklerini ifade eden Çağırıcı,
“Yüzyıllar ötesinden günümüze ulaşan
güzel geleneklerimizin ve kültürel zenginlik-
lerimizin yaşatılmasında böyle anlamlı gün-

lerin çok ayrı yeri vardır. Birlik ve
beraberliğe en çok ihtiyaç duydu-
ğumuz bu günlerde gerçekleştirdi-
ğimiz şölenimizde ülkemizin tüm
yöresinden hemşerilerimizi buluş-
turuyoruz”  dedi. Bağcılar Trab-
zonlular Derneği Başkanı Etem
Coşkun da her yıl düzenlenen şölenin
yoğun katılıma sahne olduğunu belirtti.
Coşkun, “Bu anlamda bize desteğini esirge-
meyen Başkanımız Lokman Çağırıcı’ya te-
şekkür ediyorum.” dedi.  İstanbul’un
değişik ilçelerinden de gelen davetlilerin ka-
tıldığı şölende büyük bir coşku yaşandı.
Hamsi  sırasında bekleyen Bağcılarlılar,
“Şölene her yıl katılıyoruz. Büyük bir keyif

alıyoruz. Çocuklarımızla birlikte hoşça vakit
geçiriyoruz. Hamsi ekmek ve helva ile de
lezzetli bir ziyafete katılıyoruz.” diyerek
memnuniyetlerini dile getirdiler.

Şölene katılan isimler arasında Ak
Parti İstanbul milletvekili Hasan TURAN VE
Abdullah BAŞÇI ile CHP İstanbul milletve-
kili Akif HAMZAÇEBİ’de vardı.

Kaynak: Bağcılar Belediyesi

Bağcılar’dan Bakırköy’e 13,5
dakikada gidilecek.

Kentsel dönüşüm ile birlikte
yeni yaşam alanlarıyla, sosyal ve
kültürel tesislerin hizmete sunul-
duğu Bağcılar’da 3’üncü metro
hattı heyecanı yaşanıyor.

2017 yılında açılması hedefle-
nen Kabataş-Mecidiyeköy-Mah-
mutbey metro hattının inşaatı
hızla devam ederken, Kirazlı-
Bakırköy metro hattının ihalesi
yapıldı. Hattın, 2018 yılının 6’ncı
ayında hizmete girmesiyle Bağcı-
lar ile Bakırköy demir ağlarla bir-
birine bağlanacak.Yurt içi ve
yurt dışı ulaşım aksları üzerinde
bulunan Bağcılar, yeni metro
hatlarının tamamlanmasıyla ken-
tin tüm ulaşım ağlarına entegre
olacak.

Bağcılar, 2018 yılı Haziran
ayında inşaatı tamamlanarak
hizmete alınması planlanan 9 ki-
lometre uzunluğundaki Kirazlı-
Bakırköy metro hattı ile de
Bakırköy sahiline bağlanacak.
Kirazlı - Başakşehir metro hattı-
nın devamı olarak planlanan hat
2018 yılının Haziran ayında hiz-
mete sunulduğunda Bağcılar ile

Bakırköy sahil arasında ulaşım
13,5 dakikaya inmiş olacak.

“9 istasyondan oluşacak”
Kirazlı- Bakırköy metro hattı

Kirazlı, Molla Gürani, Yıldıztepe,
İlkyuva, Haznedar, İncirli, Zuhu-
ratbaba, Özgürlük Meydanı ve
Bakırköy (İDO) istasyonlarında
hizmet verecek.

Çağırıcı: “Sayın Kadir Top-
baş’a teşekkür ediyorum”

Bağcılar’ın özellikle kentsel
dönüşüm projesinin hizmete gir-
mesiyle cazibe merkezi haline
geldiğinin altını çizen Bağcılar
Belediye Başkanı Lokman Çağı-
rıcı, Bağcılar-Kabataş tramvay
hattından sonra Başakşehir-Bağ-

cılar-Yenikapı Metro hattına ka-
vuşan ilçenin, Yenikapı’daki ak-
tarma istasyonu sayesinde bir
ayağı Sarıyer’e bir ayağı da Mar-
maray ile Kartal’a kadar metro
ile ulaşım imkanına kavuştuğunu
ifade etti. Çağırıcı, “İlçemiz 5
metro hattı ile İstanbul’un raylı
sistemlerden en fazla yararlanan
ilçelerinden biri konumunda.
Başta metro yatırımları olmak
üzere birçok eseri Bağcılar’a ka-
zandıran İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanımız Sayın Kadir
Topbaş’a bir kez daha teşekkür
ediyorum.” diye konuştu.                                                                                                         

Kaynak: Bağcılar Belediyesi

Bağcılar Meydanı 9.Geleneksel Hamsi Şöleni’nde farklı bir gün yaşadı. 13 Aralık Pazar günü
gerçeklesen etkinliğe çocuk, yaşlı ve her yaştan ilçe sakini katıldı. Konuklar ızgara ve kazanlarda
pişirilen lezzetli hamsilerden tadarken, yöresel sanatçıların türküleri eşliğinde horon ve kolbastı
oynadı. Şölende ilçe sakinlerine 3 tonluk hamsi ziyafeti verildi.

BAĞCILAR-BAKIRKÖY ARASI 13,5 DAKİKAYA İNİYOR

Kantini, bekleme salonu, so-
yunma odalarıyla bir sosyal

tesis niteliğinde olan havuzun
üst kısmı enerji tasarrufu ama-
cıyla şeffaf malzemeyle kapatı-
larak doğal ışıktan
faydalanmak amaçlandı.

Yoğun ilgi gören tesiste öğ-

renciler hem yüzme öğrenecek
hem de zihinsel ve bedensel
gelişimlerine katkıda bulunabi-
lecekler. Bağcılar’daki sosyal
tesisin hayata geçmesiyle ilçe
sakinlerinin öğrencileri sağlıklı
ve huzurlu ortamda günlerini
geçirme imkanı buldu.

İnşası tamamlanan tesiste
yüzme havuzunun dışında ay-
rıca beden eğitimi dersleri de
verilecek. Bu da öğrencilere
ekstra aktivite imkânı sunacak.

BAĞCILAR’DA ÖĞRENCİLERE YÖNELİK YENİ YÜZME HAVUZU
Bağcılar’da Kazım Karabekir Mahallesi’nde 583 metrekare alan üzerine kurulu 150 metrekarelik semt
havuzu yapıldı. İlk, orta ve lise çağındaki öğrencilerimize spor yapma alışkanlığı kazandırmak ve şehir
ortamında onları yüzme sporuyla buluşturabilmek için hizmete açıldı.

11/T Seda METİN

Milli Eğitim Bakanlığı’nın
öncülüğüyle Sağlık Ba-

kanlığı Çocuk Endokrinolojisi
ve Diyabet Derneği işbirliği
ile yürütülen  “Okulda Diya-
bet Eğitim Programı” kapsa-
mında hazırlanan eğitim filmi
okulumuzda da gösterime su-
nuldu. Daha öncede Millî
Eğitim Bakanlığı’na bağlı
okullarda gösterilen öğrenci,
öğretmen ve velilere yönelik
olarak hazırlanan “Diyabet ve
Obezite” konulu eğitim filmi
okulumuzda yoğun bir ilgiyle
izlendi.

Diyabet programı kapsa-
mında hazırlanan standart
eğitim materyalleri kullanıla-
rak “Dünya Diyabet Günü”
olan 14 Kasım 2015 hafta-
sında okulumuz öğrencileri,
öğretmenleri, velileri ile kan-
tin işletmecisi ve çalışanlarına
“Çocuklarda Diyabet”, “Ço-
cuklarda Şişmanlık” ve “Sağ-
lıklı Beslenme” konularında
eğitim verildi. 25 dakika
süren film ve verilen eğitim
ışığında katılımcıların bu
konu hakkında bilinçlenmesi
sağlandı.

BİLİNÇLİ NESİL SAĞLIKLI YAŞAM

12/S Şeyda GEZGEN

İstanbul Valiliği İl Afet ve Acil
Durum Müdürlüğü koordinasy-

onunda yürütülen “Güvenli
Yaşam Eğitimi Semineri” okulu-
muz 9. sınıf öğrencilerine
Özdemir GÜNDAY tarafından
verildi. Güvenli yaşam, toplum-
sal yaşam kalitesinin yükselmesi
için İstanbul halkının;
• Hayatın tüm alanlarında
oluşmuş ve oluşabilecek tehlike
ve risklerin farkında olması,
• Gerekli tedbirleri alarak
yaşaması,
• Bireysel ve toplumsal
sorumluluk alması,
• Toplumsal güç birliği
oluşturarak sorunun değil

çözümün bir parçası olması ve
yaşam çevresine duyarlı olma
alışkanlıklarını kazanabilmesi
için yürütülen çalışmadır.
Öğrencilere bu eğitimde
afetlerde ve günlük hayat-
larında ihtiyaç duyacakları bilgi
ve beceriler kazandırılmıştır.
Sizde AFAD tarafından düzen-
lenen Güvenli Yaşam 1 ve
Güvenli Yaşam 2 Eğitimi’ni
sırasıyla tamamlayarak deprem
ve diğer afetlere karşı Yerel
Afet gönüllüsü olabilirsiniz.
Öğrencilere ev içinde ve ev
dışında depreme yakalandıkları
esnada neler yapmaları gerektiği
anlatılarak deprem anında sak-

lanmaları gereken yerler ve
kendilerini nasıl korumaları

gerektiği uygulamalı olarak gös-
terildi.

11/S Özlem MASALOĞLU

2015-2016 eğitim öğretim yılı
içerisinde cumartesi ve pazar günleri
öğrencilerin tercihine uygun gün ve
saatlerde okulumuzda başlayan
kurslar, 1Ekim 2015 tarihinden
itibaren öğrencilere hizmet etmeye
başlamıştır. Okul genelinde yaklaşık
25 öğretmenin görev aldığı kurslarda
matematik, edebiyat, dil ve anlatım,
biyoloji, kimya, fizik, coğrafya, tarih
ve grafik tasarım gibi dersler ver-
ilmektedir. Öğrenciler tarafından
yoğun ilgi gören kurslarımızda

toplam 800 öğrenci eğitim görmekte-
dir. Alaattin Nilüfer Kadayıfçoğlu
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
öğrencileri takviye kurslarıyla birlikte
okul derslerine ilişkin bilgilerini derin-
leştirme fırsatı bulurken üniversiteye
giriş sınavı sürecinde ihtiyaç duy-
duğu müfredat konularına erişiyor.
Millî Eğitim Bakanlığı’nın kazanım
testlerinin ana kaynak olarak kul-
lanıldığı kurslar öğrencilere ücretsiz
olarak sunulmaktadır.

Dershanelerin kapanmasının gündeme gelmesiyle birlikte Mili Eğitim Bakanlığı okulları haftanın her günü eğitim çalışmalarını devam ettiren ortamlara dönüştürebilmek için
hazırlıklarını tamamladı.

OKULUMUZDA HAFTA SONU KURSLARI

11/R Gülay ŞAHİN 

HORON VE KOLBASTI EŞLİĞİNDE 3 TON HAMSİ ZİYAFETİ
Yeni Şafak Gazetesi Sinema

Yazarı Suat Köçer ile Sinema
Yazarlığı Atölyesi başladı. Her yaş
grubunun katılabileceği sinema
atölyesinde çalışmalar Türkiye
Yazarlar Birliği İstanbul şubesinde
pazar günleri 12.00–14.00 saatleri
arasında gerçekleşiyor. Sinema
yazarlığı ve eleştirmenliği
hakkında bilgi verilen kursda
nasıl senaryo yazılacağı, neler

yapılması gerektiği konusunda
dersler verilecek. Tanıtım içerikli
sinema yazıları ve film eleştirileri
yazılarak yazarlığa ilk adımın atıl-
masına olanak sağlanacak. Senar-
istlerin ve ünlü konukların
katılacağı kursa ilginin büyük ol-
ması bekleniyor. Bir buçuk ay
sürecek kurs şimdiden heyecan
uyandırıyor.

SİNEMA YAZARLIĞI ATÖLYESİ BAŞLADI

12/S Dilber DURAL

OKULUMUZDA GÜVENLİ YAŞAM EĞİTİMİ SEMİNERİ

ANKA
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Atık piller, kontrol-
süz bir şekilde

alıcı ortama atıldı-
ğında içinde ba-
rındırdığı
kimyasallar nede-
niyle çok büyük
olumsuzluklara
neden olmaktadır.
Alıcı ortamda uzun süre
bozulmadan kalabilen atık piller,
toprağın ve suyun kimyasal ya-
pısını bozarak doğanın dengesi-
nin bozulmasına neden olur.

Bağcılar Belediyesi’nin bu
konuda yapmış olduğu çalışma-
lar neticesinde okullar, mahalle
muhtarlıkları, sağlık ocakları,

hastaneler, kül-
tür merkezi ve

başkanlık bi-
nasına atık
pil kutuları
yerleştirile-
rek pillerin

ayrı toplan-
ması ile ilgili

çalışmalar yürü-
tülmektedir.

Öğrencileri atık pil toplama
konusunda teşvik etmek ama-
cıyla, Çevre ve Orman Bakanlığı
tarafından yetkilendirilmiş kuru-
luş olan TAP (Taşınabilir Pil
Üreticileri ve İthalatçıları Der-
neği), İstanbul Büyükşehir Bele-

diye Başkanlığı ve Bağcılar Bele-
diyesi Çevre Koruma ve Kontrol
Müdürlüğü arasında üçlü proto-
kol yapılmış olup atık pil top-
lama kampanyası
düzenlenmiştir. En çok atık pil
toplayan okulların çeşitli hediye-
ler ile ödüllendirileceği kampan-
yada okulumuz öğrencilerinin
topladıkları atık pilleri öğretmen-
ler odasının yanındaki atık pil
kutusuna atmaları gerekmekte-
dir. Çevreye ve doğaya karşı du-
yarlı olmak isteyen tüm
öğrencilerimizi kampanyaya
davet ediyoruz.

24Kasım Öğ-
retmenler

Günü sebebiyle
okulumuz öğret-
menleri, okul aile
birliği temsilcileri
ve hizmetli per-
soneller günün
anlam ve öne-
mine istinaden
Giyimkent’te bu-
lunan Ramazan
BİNGÖL Et Lokantası’nda 28 Kasım ak-
şamı hep birlikte yemek yedi. Yoğun katılı-
mın olduğu yemeğe öğretmenler eşlerini
ve yakınlarını da getirerek geç saatlere
kadar sohbet ve muhabbet etme fırsatı
buldu. Okul müdürümüz Turgay TOK-

MAK okulu-
muzun başa-
rısının
arkasında
kocaman bir
aile olmanın,
öğretmenler
arasındaki
muhabbetle-
rin ve böyle
özel günlerde
bir arada

olma bilincinin yattığına değindi. Katılan
herkese teşekkürlerini ileten okul müdürü-
müz Turgay TOKMAK bu tarz birlik ve be-
raberlik dolu etkinliklerin devam etmesini
diledi.                                                                                                                   

24 KASIMA ÖZEL YEMEK

Alaattin Nilüfer Kadayıfçıoğlu
Mesleki ve Teknik Anadolu Li-

sesi Cumhuriyetin kuruluşunun 92.
yıldönümünü kutladı. 

“Ya istiklâl Ya ölüm”  ilkesi ile
başlattığımız milli mücadele ve kur-
tuluş savaşımızın üzerinden 92 yıl
geçti. Üzerine titrediğimiz, vatandaşı
olmaktan gurur duyduğumuz Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun

100. Yılına hazırlanırken bizlere bıra-
kılan mirası ve şanlı tarihi mutlulukla
yâd ettik.

Okulumuzdaki program Müdür
Yardımcımız İlkay AYDOĞDU öncü-
lüğünde Türk Dili ve Edebiyatı öğ-
retmenleri Şengül CAN ve Süheyla
HANÖNÜ tarafından hazırlanmıştır.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ar-
dından okulumuz öğrencileri tarafın-

dan şiirler okunarak, programda
günün anlam ve önemine ilişkin ko-
nuşmayı okulumuz tarih öğretmeni
Arif AKGÜMÜŞ yapmıştır. Okulu-
muz müzik öğretmeni Hakan BAŞ-
BAY idaresinde okul korosu günün
ruhuna uygun şarkı ve türküleri ses-
lendirerek katılanlara doyumsuz bir
müzik ziyafeti yaşattılar.
12/S Burcu DIRBALI

OKULUMUZDA CUMHURİYETİN 92. YILINI KUTLANDIK
“Ey yükselen yeni nesil! İstikbal sizsiniz. Cumhuriyeti biz kurduk, onu yükseltecek ve yaşatacak olan sizsiniz.”

(Mustafa Kemal ATATÜRK)

Eserinin üzerinde imzası
olmayan yegâne sanat-

kâr öğretmenlerinizin günü
24 Kasım’ı okulumuzda coş-
kuyla kutladık. Okulumuz
edebiyat öğretmenlerinden
Hüseyin Merdan’ın organize
ettiği tören, salonda bulu-
nan değerli öğretmenleri-
mizden ve öğrencilerimizden
büyük beğeni topladı.
Günün anlam ve önemine
ilişkin konuşmayı okul mü-
dürümüz Turgay TOKMAK
ve grafik tasarım öğretmeni
Fatma ZOR yaptı.
Okulumuz öğrencileri tara-

fından şiirler okundu ve işa-
ret dili ile günün anlam ve
önemini belirten şarkılar ses-
lendirildi. Öğretmenlerimizin
küçüklük fotoğrafları gösteri-
lerek zamanda kısa bir yol-
culuğa çıkıldı.

Etkinlik okulumuz müzik öğ-
retmeni Hakan BAŞBAY’ın
öncülüğündeki müzik koro-
sunun eşsiz müzik ziyafetiyle
son buldu.

OKULUMUZDA ÖĞRETMENLER GÜNÜ

Büyük önderimiz Gazi Mustafa
Kemal ATATÜRK, ölümü-

nün 77. yılında önemli konukla-
rın katılımıyla okulumuzda anıldı.
İlçe programının okulumuzda ya-
pılması sebebi ile Bağcılar Kay-
makamı Erdal ÇAKIR, Bağcılar
Belediye Başkanı Lokman ÇAĞI-
RICI,  İlçe Milli Eğitim Müdürü
Mustafa YILMAZ, Garnizon ko-
mutanı ile okul müdürleri de
programda yerini aldı. 

Sabah 08.30’da Bağcılar
Meydanı Atatürk Anıtı yanında
anma töreni başladı. Atatürk’ün
hayata gözlerini yumduğu saat
olan 09.05’te çalan sirenlerle bir-
likte saygı duruşu yapıldı ve İstik-
lal Marşı okundu. Bu esnada
çevredeki vatandaşlar da siren
sesiyle birlikte işlerini bırakarak

saygı duruşuna katıldı.
Anma etkinlikleri meydan-

daki törenin ardından okulumuz
Bağcılar Alaattin Nilüfer Kadayıf-
çıoğlu Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesinde devam etti. Saygı
duruşu ve İstiklal Marşı ile başla-
yan törende Bağcılar İlçe Milli
Eğitim Müdürü Mustafa YILMAZ
açılış konuşmasını yaptı. Tören
‘Mustafa Kemaller Tükenmez’
adlı şiirin okunması, okul öğret-
menleri ve öğrencileri tarafından
hazırlanan oratoryonun sunumu,
Atatürk´e ait anıların canlandırıl-
ması, okul korosu tarafından
"Atatürk´ün Sevdiği Şarkıların"
söylenmesi ve "10 Kasım Ata-
türk´ü Anma Günü" konulu
resim, kompozisyon şiir yarışma-
sında ilçemizde dereceye giren

öğrencilerin ödüllerinin verilmesi
ile devam etti. Tören, protokol
üyelerinin Grafik Alanı öğrencile-
rinin hazırladığı "Atatürk’’ konulu
resim ve fotoğraf sergisinin gezil-
mesiyle sona erdi.

11/S Neslihan ULU

ATIK PİL TOPLAMA YARIŞMASINA 
TÜM ÖĞRENCİLERİMİZİ DAVET EDİYORUZ

BÜYÜK ÖNDER ATATÜRK ÖLÜMÜNÜN 

77. YILINDA OKULUMUZDA ANILDI

12/S Gamze AYDIN

11/S Gökçe DEMİRHAN 

ANKA



SİZİN İÇİN SEÇTİKLERİMİZ
BEYAZ ZAMBAKLAR
ÜLKESİNDE
Bu kitap, karlar altında ölüm
uykusuna yatmış bir ülkenin
uyanış destanıdır. Bir avuç ideal-
ist, çalışkan ve mütevazi aydının
sırtlandığı bu destan, sadece
yaşandığı ülkenin sınırları içinde,
yaşandığı zamanda ve tek bir mil-
letin hafızasında kalmayacak
kadar ufuk açıcı ve ilham verici
bir mücadelenin öyküsüdür. Bu
kitabın, on yıllardır dünyanın hemen hemen
tüm dillerine çevrilmiş olmasına ve milletlere;
cahillikle, geri kalmışlıkla, ümitsizlikle mü-
cadele etme heyecanını aşılamasına şaşma-
mak gerekir! Kişisel gelişim kitaplarından biri
olan Grigory Petrov’un Beyaz Zambaklar
Ülkesinde kitabına başucunuzda yer açın!
SEFİLLER
Victor Hugo tarafından yazılan tarihi ro-
mandır. 19. yüzyılın en büyük eserlerinden
biri olarak kabul gördü. Bir kürek mahkumu-
nun on dokuz yılını harcadığı eski günlerine
geri dönmemek için sürekli kaçışını ve

kaçarken de çektiği sefalet, yaşadığı
acılar ile 1800’lü yıllarda Fransız
halkının içinde bulunduğu yoksulluk
ve yaşadığı ızdırablar kitabın
konusuna temel teşkil eder. Birkaç
karakterin yaşamını ve birbirleriyle
alakasını ele alan roman daha çok
eski mahkûm Jean Valjean'ın yaşam

mücadelesi ve kefaretini ödemeye çalış-
masına odaklanır.
Yasa ve merhametin
doğasının incelendiği
roman ayrıca Fransa
tarihi, Paris'in mi-
marisi ve kentsel
tasarımı, siyaset,
ahlak felsefesi, anti-
monarşizm, adalet,
din, ailevi ve roman-
tik sevginin türleri ve
doğası gibi konuları

özenle ele alır.
Roman sadece Fransa'da değil tüm dünyada
büyük bir başarı yakalamıştır. Sefiller ar-
alarında bir müzikal ve müzikalden uyarlanan
bir filmin de bulunduğu birçok tiyatro, tele-
vizyon ve sinema eserine uyarlanarak büyük
popülarite elde etti.
SÜLEYMAN İLE BELKIS
Ve gerçek şu ki, Biz Davud’a ve Süleyman’a
bilgi verdik. Bu yüzden onlar “Bizi inanan
kullarından birçoğuna üstün kılan Allah’a
hamd olsun’ derlerdi. Ve Süleyman Davud’a
mirasçı oldu. O da şöyle derdi: ‘Ey insanlar,
bize kuşların dili öğretildi ve bize her şeyden
cömertçe bir pay verildi. İşte bu apaçık bir
lütuftur.” (27 Neml 15-16) 
Hüthüt, ordusu insanlardan, cinlerden, çeşit
çeşit kuşlardan ve başka birçok yaratıktan
oluşan Süleyman’ın, bu dünyanın en kudretli
hükümdarının postacısı ve istihbarat sub-
ayıdır. 

Bir gün uzun süre or-
talarda görünmeyerek
Süleyman’ı gazap-
landırır. Oysa
döndüğünde Sebe
ülkesinden bir nebe,
yani önemli bir haber
getirmiştir. Süley-
man’a gördüklerini anlatır. Sebe ülkesi üç
dağın arasında kurulmuştur ve orada yüzlerce
su bendi vardır. Bu bentler sayesinde Sebe
halkı hem baharda taşkınlardan korunmakta,
hem de yazın şiddetli sıcaklarında kuraklık
çekmemektedirler. Orada her türlü meyve ve
zenginlik vardır. Ve Sebe ülkesine hükümdar-
lık eden Belkıs’a bütün nimetlerden bolca
verilmiştir. Asalet, zenginlik, güzellik, iktidar,
akıl ve hikmet… Fakat ne yazık ki Sebe ülkesi
halkı bir olan Rablerine değil de güneşe
secde etmektedirler. 
Süleyman bir mektup yazarak Sebe melikesi

Belkıs’a gönderir ve onu Hakk’a ve kendisine
tabi olmaya davet eder. Süleyman’la Belkıs
arasındaki yazışma Belkıs’ın Süleyman’ın
Rabbi’ne iman emesiyle ve ülkesiyle birlikte
yüreğini de Süleyman’a tabi kılmasıyla
sonuçlanır. “Aşk insana hiçbir Tanrı bilgininin
öğretemeyeceğini öğretir” der Belkıs. Süley-
man aşkın sonsuzluğunu simgeleyecek ve
kulların Tanrı’ya bağlılığını belgeleyecek bir
yapı kurmak ister. Bu kutsal ev daha önce
Süleyman’ın atalarının mabedler inşa ettikleri
yerde inşa ettirilir. Adı İlya Mescidi’dir. Süley-
man der: “Mabedi kutsal kılan aşktır. Aşkı
çekip alırsan feleklerin devranı dönmekten
vazgeçer. Evren aşk üzere dönmektedir.” 
Ve cinlerin bilgisizliği sahnesiyle öykü son
bulur. 
Süleyman ile Belkıs Yusuf ile Züleyha’dan
sonra konusunu Kur’an-ı Kerim’den,
dolayısıyla tefsir ve hadisten alan ikinci kitabı
aşk klasiklerinin. Fatih Okumuş’un hem
ilahiyat doktoralı bir yazar, hem de “Sevgili
Kasidesi” adlı kitabıyla isbat-ı rüşt etmiş bir
şair oluşunun birleştirici güzelliği her satırda
kendini hissettiriyor. Kitabı okuyunca bir kez
daha idrak ediyorsunuz: 
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Çölyak hastalığı ince bağırsağın, GLUTEN
adlı proteine karşı ömür boyu süren ve

kronikleşen alerjisi, hassasiyetidir. Buğday,
arpa, çavdar ve yulaf gibi tahıllar GLUTEN
içerir.

Alınan gıda, ince bağırsakta bileşenlerine
ayrıştırılıp bağırsak mukozası üzerinden kana
karışır. Vücudumuzun yeterince gıda alabil-
mesi, ince bağırsakta çok sayıda bulunan ve
VİLLUS çıkıntıları olarak adlandırılan kıvrım-
lar tarafından sağlanır. Çölyak hastaları glu-
tenli yiyecekler tükettiklerinde bağırsak
mukozasında alerji nedeniyle villus çıkıntıları
ve kıvrımları tahrip olarak azalır ve küçülürler.

Böylece bağırsak yüzölçümü
gittikçe azalır ve alınan
gıdalar emilemez hale
gelir. Sonuçta bes-
lenme yetersizliği,
arkasından da has-
talık belirtileri ortaya
çıkar.

Önemli Bilgiler
-Gluten içermesi

ihtimali olan yiye-
ceklerin glutensiz gıda
maddeleri ile aynı yerde
bulunmaması önemlidir.
Glutenli gıdaların glutensiz gıda-
lara temas etmemesi için bu maddeleri hemen
ayırın.

-Yemek hazırlığı sırasında glutenli gıda-
lara değmiş, bulaşmış çatal, kaşık, süzgeç,
tabak vs. gereçler kesinlikle çölyaklı kişilerin
gıdalarına dokundurulmamalıdır.

-İnce bağırsakta tahribata yol açarak has-
talıklara neden olabilmesi için bir çay kaşığı
un, buğday ya da bulgurun sekizde biri yeterli

olmaktadır. Yani bu miktar bile za-
rarlıdır.

Belirtiler
Çölyak hastalığı-

nın belirtileri geniş
bir yelpazeye yayılır.

-Karın bölge-
sinde öne doğru şiş-
kinlik

-Yaşa göre kilo
azlığı

-Kas zayıflığı
-Kansızlık

-Dışkıda anormallik, büyük tu-
valet ihtiyacı artması

-Kusma
-Bezginlik
-İştahsızlık     
-Büyüme geriliği        
-Ağız içinde oluşan aftlar
-İştahsızlık, gaz şikayetleri
-Eklem ve kemik ağrıları
-Sinirlilik
-Ciltte kaşıntılı döküntüler

Tanı Yöntemi
Çölyak hastalığı her

yaşta teşhis edilebil-
mektedir. Çoğunlukla
belirtiler ilişkili bir
başka hastalığı da dü-
şündürmektedir.
Erken osteoproz, kan-
sızlık, teşhis edilme-
miş laktoz alerjisi gibi.

Çölyak hastalığı-
nın insan sağlığı üze-

rinde önem taşıyan birçok
değişimlere neden olmasın-

dan dolayı doğru teşhisi önemlidir. Kan test-
leri ve sonrasında ince bağırsak biyopsisi ile
kesin tanı konulmaktadır.

Çölyak hastalığı alerji testleri, rezonans ve
homeopati vb. yöntemlerle teşhis edilemez.

Tedavi Şekli
Çölyak hastalığının tek tedavisi GLUTEN-

SİZ  sıkı bir diyettir.  Diyetin sıkı bir şekilde
uygulanması ile düzleşen ince bağırsak yüzeyi
normal şeklini ve işlevini tekrar kazanmakta-

dır. Çok az miktarda alınan gluten bağırsaklar-
daki tahribatın tekrarlamasına neden olur.

Glutensiz sıkı bir diyetin uygulanması sü-
resince Çölyak hastasının genellikle bir şika-
yeti olmaz. Beslenme tarzının değiştirilmesinin
ardından genelde kısa bir süre içerisinde şika-
yetler belirgin şekilde azalır. Şikayetlerin ta-
mamen kaybolma süresi ince bağırsaktaki
tahribat derecesi, hastanın yaşı ve diğer fak-
törlere göre değişkenlik gösterebilir.

Gluten içeren gıdalardan kaynaklanan,
hissedilebilir şikayetler çoğunlukla uzun süre-
ler sonrası hatta bazen yıllar sonra kendini
gösterir. Diyetin bozulması ya da terk edilmesi
tedavi edilmesi çok daha zor olan ağır hasta-
lıklara neden olabilir.

Çölyak, biorezonans ya da alternatif tıp
yöntemleri ile tedavi edilemez. 2014 yılı itiba-
riyle bilinen, kanıtlanmış tek tedavi yöntemi
GLUTENSİZ DİYETTİR.

Diyetin uygulanmasında yapılan ihlal ya
da ihmallere rağmen hasta tarafından hissedi-
lebilir şikayetlerin oluşmaması asla glutensiz
diyetten vazgeçilmesi anlamına gelmez.

Heval BAŞTÜRK
Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri Öğretmeni

Halsizlik? Kusma? Karın ağrısı? İshal? Dikkat! ÇÖLYAK olabilirsiniz!
Glutensiz ürünleri
simgeleyen logo

OKUMADAN OLMAZ

İlk zamanlardan günümüze kadar
birçok yazarın, düşünürün ve aşığın çe-
şitli anlamlar yüklediği ancak her doku-
nuşta farklı anlamlar kazandığı
kavramdır “Zaman”. Fuzuli’de Leyla
ile Mecnun’un Leyl’i (Gecesi), Tanpı-
nar’da saatlerin arandığı bir enstitüdür
zaman.

“Ne içindeyim zamanın / Ne de
büsbütün dışında” 

Ahmet Hamdi Tanpınar, bu dize-
lerle dile getirir zamanla olan kavgasını.
O, şiirlerinde romanlarında ve dene-
melerinde hep kendi zamanını anlatma
mücadelesi içindedir. Sahi nedir zama-
nın o eski dokunulmaz penceresindeki
uhreviyat?

Yeşil türbesini gezdik dün akşam,
Duyduk bir musikî gibi zamandan
Çinilere sinmiş Kur'an sesini.
Fetih günlerinin saf neşesini

Aydınlanmış buldum
tebessümünle.

Atalarımızın tarihe
sinmiş bayraklarının
ruhunu, o zamanın
büyüsünü Tanpınar
bize eserinde öyle derin-
den hissettirir ki yaşamı-
mızı, tarihimizi ve gelecek
zamanların uçuşan anlarını tekrar sor-
gulamamızı sağlar. Kendisinin, za-
manda tarihte ve musikideki arayışı
belki de bu sebeplerledir.

Tanpınar gibi divan edebiyatının
şairleri de zamanı mısralarında aramış-
lardır. Onlar en uzun geceyi yıldızlar-
dan, takvimlerden değil âşıklardan
sorun der çünkü zamanı en güzel onlar
ifade etmişlerdir. En ulaşılmaz en hü-
zünlü zamanları onlar yaşamışlardır ve
dolayısıyla en uzun gecenin zamanını

en iyi âşıklar dile getirirler. 
Âşıkların, Tanpınar’ın ve

düşünürlerin zaman ile arala-
rındaki bu düşüncelerinden
galip çıkıp çıkamadıklarını ay-
rıca değerlendirmek gerekir ki
bu başka bir anın meselesi ola-

rak huzurumuza çıkacaktır.
Zamanın masum perdesiydin.

Ürkekçe,
Çocukluğa inen bir yamaçtın.

İncinmiş, 
Elleri arşa yükselmiş bir düştün.

Umutsuz,
Gökyüzünde uçan bir kuştun,
Binlerce çırpınan kanattın.
Zamanın masum perdesiydin…

Mavilikte uçtun,
Mavilikte…

Ahmet DAŞCILAR
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni

“Zaman”

12 Kasım Perşembe günü  Alaattin
Nilüfer  Kadayıfçıoğlu  Mesleki

ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri
ile TÜYAP’a gezi düzenlendi. Öğrenci-
lere kitabın hayatımızdaki önemi ile il-
gili açıklamalar yapılarak, fuar
hakkında kapsamlı bilgi verildi. Kitap
fuarına düzenlenen geziye okul müdür
yardımcılarımızdan Çiğdem DİNÇ ön-
cülük etti. Gezi esnasında okulumuz

edebiyat  öğretmenleri Ahmet DAŞÇI-
LAR ve Hüseyin MERDAN öğrencilere
rehberlikte bulundu. Birçok yazar,
yayın evi ve kitabı bir arada görmek
amacıyla düzenlenen gezi saat 10:00 –
16:00 saatleri arasında gerçekleşti. Öğ-
rencilerimizin mutlulukları gezi sıra-
sında çekilmiş oldukları fotoğraf
karelerine de yansıdı.

TÜYAP KİTAP FUARI BU YILDA YOĞUN İLGİ GÖRDÜ
Alaattin Nilüfer Kadayıfçıoğlu Mesleki veTeknik Anadolu Lisesi öğrencileri 34. İstanbul TÜYAP kitap
fuarına katıldı. Öğrenciler farklı yazarlarla konuşma ve onlara kitaplarını imzalatma fırsatı buldu.

12/S Burcu DIRBALI

Bağcılar Belediyesi Engelliler Atle-
tizm Takımı sporcuları büyük bir

başarıya daha imza attılar. Boğaziçi
Köprüsü’nde başlayan 37. Vodafone
Kıtalararası İstanbul Maratonu’nda ya-
rışan milli sporcular erkekler ve kadın-
lar kategorisinde ilk 3’ü paylaşarak
Bağcılarlılara yeni bir gurur daha ya-
şattı.

Tarihte kıtalar arası koşulan ilk
yarış olma özelliğine sahip olan Voda-
fone İstanbul Maratonu’nda engelli er-
kekler kategorisinde Birol Kamar ipi
1’inci göğüslerken, Ömer
Cantay 2’nci, Semih Gör-
kem ise 3’üncülüğü ka-
zandı.

Yine kadınlar katego-
risinde yarışan Bağcılarlı
milli kadın atletler Zü-
beyde Süpürgeci kıyasıya
geçen yarışta 1’inciliği ka-
zanırken, Hamide Kurt

ise ipi 2’nci olarak göğüsleyerek büyük
bir başarıya imza attılar.

“Onlarla gurur duyuyoruz”
Bağcılarlı engelli sporcuların ken-

dilerine büyük bir gurur daha yaşattık-
larını ifade eden Bağcılar Belediye
Başkanı Lokman Çağırıcı, spora ve
sporcuya verilen emeklerin karşılıksız
kalmadığını anlattı. Özellikle engelli
sporcuların yurt içinde ve yurt dışında
katıldıkları yarışlardan madalyalarla
döndüklerinin altını çizen Çağırıcı,
duygularını şöyle dile getirdi:

“Hamide Kurt kızımız Katar’daki
Bedensel Engelliler Dünya Şampiyo-
nası’nda 2’nciliği kazanarak göğsü-
müzü kabartmıştı. Zübeyde Süpürgeci
kızımızda 4’üncü gelerek büyük bir ba-
şarıya imza atmıştı. Engellilerimiz ken-
dilerine imkânlar sunulduğunda neler
yapabileceklerini ispat ediyorlar. On-
lara desteğimiz devam edecek.” şek-
linde konuştu.

Bağcılarlı atletler Vodafone İstanbul Maratonu’nda ilk 3’ü paylaştı.

BAĞCILAR'IN GURURU OLDULAR

ANKA

Kaynak: Bağcılar Belediyesi

Aptal hep haklı olmayı marifet bilir, Abdal hep haklı olmamayı.
Abdal anlar ve susar, Aptal anlamaz ama yine konuşur.
Abdal sorularıyla tanınır, Aptal cevaplarıyla. 
Aptalın hali bardağın içinde kaşık gibi durmaktır, Abdalın ki ise
çayın içinde şeker gibi erimek.
Abdal düşünür uyuyamaz, Aptal uyur düşünemez.
Aptal için başarmak önceliklidir, Abdal içinse denemek.
Abdal dünyadan kurtulmaya, Aptal dünyayı kurtarmaya çalışır.
En sonunda Abdal kendine kavuşur, Aptal dünyaya.
Aptal zamanın ne olduğunu bilmez ama vaktin kaç olduğunu
bilir, Abdal zamanın ne olduğunu bilir ama vaktin kaç olduğunu
bilmez.
Aptal çoğu bulamadığı için üzülür, Abdal azı bulduğu için sevi-
nir. İlkinin nedeni hırs, ikincisinin nedeni kanâat.
Abdal sık ama yumuşak bir şekilde yere düşen kar taneleri gibi
sûkünet ile konuşur, 
Aptal ise hınçla yağan sert dolu taneleri gibi öfkeyle.

ABDAL İLE APTAL ARASINDAKİ FARK
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Fomo ,(Fear of missng out) gelişmeleri kaçırma
korkusu olarak dilimize çevrilmiş günümüz hasta-

lığıdır. İnternetin ve bilişim ağlarının faydasını inter-
neti yerinde kullanıyorsak saymakla bitiremeyiz
ancak son yıllarda özellikle de Z  kuşağını ilgilendiren
bir sorunla karşı karşıyayız FOMO.! Sosyal medyada
dolaşmak sizde bağımlılık yaptıysa, instagramda, fa-
cebookta dolaşmadan duramıyorsanız, yolda yürür-
ken bile önünüze bakmak yerine insanların ne
paylaştığını merak edip takip etme ihtiyacı duyuyor-
sanız, uzun zamandır görmediğiniz arkadaşlarınızla
buluştuğunuzda muhabbet etmek yerine elinizden te-
lefonu düşüremiyor, sosyal medyada onaylanma,
beğenilme takip edilmeyi aşırı önemsiyor ve kendi-
nizi dizginlemekte zorluk çekiyorsanız tehlike çanları
çalıyor demektir. Biraz durup düşünmekte fayda var
sosyal medyayı ve sanal dünyayı hayatımızın merke-
zine niçin ve neden bu kadar koyduk? Şimdiye kadar

harcadığımız zamanın ne ka-
darı israftı? Gerçekten gerekli
miydi ? Eğer sizde bağımlılık
derecesinde telefon ve bilgi-
sayar kullanıyorsanız sosyal
ve sportif faaliyetlere zaman
ayırmanın, hobilerinize
uygun kurslara gitmenin,
daha fazla kitap okumanın,
kişisel gelişiminize katkıda
bulunacak uğraşlar edinme-
nin vakti gelmiş demektir. İşte
günümüz karikatüristlerinin
bu durumu ortaya koyduğu
birkaç karikatür.

YENİ SANAL HASTALIK “FOMO”

Aynur GÜL
Halkla İlişkiler ve Organizasyon

Hizmetleri Öğretmeni

Okulumuz bahçesinde bulunan
kapalı spor salonunda yapılan

derslerden artık ana sınıfları öğrenci-
leri de faydalanıyor. Daha küçük
yaşta spor yapma bilincinin kazandı-
rılması amaçlanan etkinliklerde mi-
niklerin keyfinin oldukça yerinde
olduğu gözlendi. Konuyla ilgili görüş-
lerine başvurduğumuz okulumuz
beden eğitimi öğretmenlerinden Elif

DOĞAN sporun çocukların bedensel
ve zihinsel gelişiminde çok önemli bir
yeri olduğunu belirtti. DOĞAN, her
geçen gün gelişen bilişim teknoloji-
siyle çocukların tabletlere ve telefon-
lara bağımlı hale geldiği günümüzde
çocukların sosyalleşmesi açısından bu
dersin büyük önem taşıdığını belirte-
rek çalışmalarına devam edeceklerini
dile getirdi. 

OKULUMUZ ANASINIFI ÖĞRENCİLERİNE 

BEDEN EĞİTİMİ DERSLERİ BAŞLADI

12/R Fatoş DALKILIÇ

Spor yapmanın insanın bedensel ve zihinsel
sağlığına yaptığı katkıların hepsini buraya

yazmaya kalksak gazetemizin tümünü kullan-
mamız yeterli olmayabilir. O yüzden bu
sayımızda spor hayatlarında kazandıkları
başarılarla sizlere ilham verecek sporcu
portrelerinden bazılarını sizler için derledik. 

Yükseklerdeki kadın: YELENA İSİM-
BAYEVA

Yaşayan efsane olarak adlandırabile-
ceğimiz sporculardan olan ve “Sırıkla atlama”
dalında şampiyonluklara ambargo koymuş,
1982 doğumlu Rus atlet Yelena İsimbayeva,
2004 yılında başlayıp 2012 yılında (erken
yaşta) noktaladığı profesyonel kariyerinde
katıldığı her yarışmadan birincilikle ayrılmış
ender sporculardandır.

2004 yılında katıldığı Atina Yaz Olimpiy-
atlarında 4.91 metre atlayıp dünya rekoru
kırarak altın madalya kazanan İsim-
bayeva,2004 ve 2005 yıllarında iki kez IAAF
tarafından yılın kadın atleti seçildi ve 22 Tem-
muz 2005'te 5 metreyi geçen ilk kadın sırıkçı
oldu.

Adeta kendisiyle yarışarak sırıkla atlama
dünya rekorunu her sene geliştiren İsim-
bayeva, bu alanda 19 kez dünya rekoru kırdı.
2009 yılında İsviçre’de 5.06 metre atlayarak
rekoru ulaşılmaz bir seviyeye getiren Rus atlet
Yelena İsimbayeva tüm önemli şampiyon-
alarda (Olimpiyat, dünya açık hava ve salon
şampiyonlukları, Avrupa açık hava ve salon
şampiyonlukları) kazandığı başarılarla tarihin
en iyi kadın sırıkçısı olarak görülüyor.

Jimnastiğin kraliçesi: NADİA COMANECİ
Hepimizin defalarca izlediği 1970’li yıl-

ların sonunda çekilmiş bir Yeşilçam Klasiği
olan “Neşeli Günler” filminin en güzel sah-
nelerinden biri, büyük usta Şener Şen’in
kahvehanede jilet sattığı sahnedir. İlk defa
adını bu sahnede Şener Şen’den duyduğum
ünlü Jimnastikçi Nadia Comaneci (Bizde o
Nadya Komanaçi’dir) jimnastik sporuna adını
altın harflerle kazımıştır.

1961 yılında Romanya’da dünyaya gelen
Nadia Comeneci, daha ufak yaşlarda
arkadaşlarıyla oynarken attığı parendeler
sayesinde keşfedilmiş ve jimnastik sporuna
kazandırılmıştır. Henüz 14 yaşındayken
katıldığı 1976 (Kanada ) Montreal Olimpiyat

oyunlarının ilk yarışmasında o zamana kadar
kimsenin bir jimnastik yarışmasında alamadığı
“10.00 tam puan” ı alarak, puanı veren jüri
dâhil herkesi hayretler içinde bırakmıştır. 

Kariyeri boyunca Olimpiyatlar, Dünya
Şampiyonaları, Avrupa Şampiyonaları ve
Üniversite oyunlarında toplam 21 altın, 7
gümüş ve 2 bronz madalya kazanarak kendi
alanında ulaşılması zor bir başarıya imza atan
Rumen jimnastikçi, Olimpiyat komitesinin
seçkin sporculara verdiği “Olimpic Order”
ödülünü 2 defa kazanarak bu alanda da ilk ol-
muştur.

Engel tanımayan Güzel: HAMİDE KURT
En önemli hikâyeyi sona sakladık.

Sıradaki hikâye bizden, hatta tam da içimiz-
den yani Bağcılardan. Hikâye’nin başrolünde
“Engel tanımayan Şampiyon” Hamide KURT
var.

25.12.1993’te İstanbul’da dünya geldi.
Henüz 9 yaşındayken arkadaşlarıyla oyun oy-
nadığı sırada bir kamyonetin altında kalarak
yürüme yeteneğini kaybeden ve tekerlekli san-
dalye ile hayatını sürdüren Hamide Kurt,
kazandığı başarılarla, azmiyle ve yaşam
gücüyle sadece engelli vatandaşlarımıza değil,
hepimize ilham veriyor.

Geçirdiği talihsiz kazanın ardından pes et-
meyen Hamide, Bağcılar Belediyesi’nin
desteği ile Tekerlekli sandalye atletizmine
başladı. Daha 14 yaşındayken katıldığı
Avrasya Maratonu’nda 42 kilometreyi tamam-
ladı. Bu başarının ardından ulusal ve ulus-
lararası turnuvalarda madalyaları toplayan
Hamide Kurt, Paralimpik Olimpiyatlarında
Türkiye’yi temsil eden ilk bayan engelli atlet

unvanını aldı. 
Sırasıyla 
2008 Akdeniz Oyunları 4’üncüsü
2010 İsveç oyunlarında 3. Altın madalya

(200 400 800m)
8 Yıl üst üste Türkiye Şampiyonluğu (200-

400-800 m)
5 kez Avrasya Maratonu birinciliği
Dubai'de yapılan Dünya Şampiyonası: 1

gümüş, 2 bronz
2012 Avrupa Şam. 200 m. altın madalya
2012 Avrasya Maratonu ikincisi
2013 yılında Fransa'da yapılan dünya

şampiyonası Türkiye'yi temsil etti
2013 İstanbul Maratonu birinci
2014 Avrupa şampiyonası ikincisi
2015 Antalya 42 km birincisi
2015. İstanbul Avrasya maratonu birincisi

derecelerini alan başarılı atlet geçtiğimiz ekim
ayında Katar’da düzenlenen Dünya şampiy-
onasında 2. olup ülkemize gümüş madalya
kazandırdı. 100 metre yarışında altın
madalyayı küçük bir farkla kaçıran Hamide,
derecesiyle engelli bayanlar tekerlekli sandalye
100 metre kategorisinde Avrupa rekorunu
kırdı. 

Bizler ANKA ekibi olarak, sporcumuza
destek vererek bizlere bu gururu yaşatan
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman
Çağırıcı’nın şahsında, emeği geçen tüm
belediye çalışanlarına teşekkür ediyor,
2016’da Brezilya’nın Rio şehrinde Paralimpik
Oyunları'nda ülkemizi temsil edecek olan
sporcumuza başarılar diliyoruz. Haydi,
Hamide TÜRKİYE seninle gurur duyuyor.

İLHAM VEREN KADIN SPORCULAR
Yusuf BAHÇİVANOĞLU

Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri Öğretmeni

AKŞAM YEMEĞİ:
Yahya Kemâl, dostlarından birine:
-Bu akşam benimle yemek yer misin?
Diye sorunca, arkadaşı: 
-Hay hay! der. Çok memnun olurum.
Hiçbir mazeretim yok!
Yahya Kemal gülümseyerek karşılık
verir: 
-İyi öyleyse, bu akşam size geliyorum.
HAKLI ÖLÜM:
Sokrates ölüme mahkum edildiğinde,
eşi ağlamaya başlar. Sokrates eşine
neden ağladığını sorar. Eşi:
-Haksız yere ölüme götürülüyorsunuz,
onun için ağlıyorum  der. 
Sokrates gayet sakin cevap verir:
-Haklı yere götürülseydim daha mı
iyiydi? 
SUSTURUCU TEDAVİ:
Zamane gençlerinden biri, bir toplan-
tıda Mehmet Akif'i küçük düşürmeye
çalışıp:
-"Mehmet Bey Siz baytardınız, değil
mi?" demiş. 
Mehmet Akif, istifini bozmadan şu ce-
vabı vermiş: 
-"Evet, bir yeriniz mi ağrıyordu?"
GÖNLÜMÜ FETHETTİĞİ İÇİN
Fatihe sorarlar:
-İstanbul’u niçin fethettin?

Cevap verir:
-Önce o benim gönlümü fethettiği
için!
SADECE ŞEMSİYE YAPIN:
Bir şemsiye tamircisi, yazmış olduğu
şiirleri incelemesi için Shakespeare'e
gönderdiğinde, ünlü yazarın cevabi
şu olur:
- Dostum siz şemsiye yapın, hep şem-
siye yapın, sadece şemsiye yapın.
BİZ DE ONLARA YAKLAŞIYORUZ:
Sultan Alparslan 27 bin askeriyle Bi-
zans topraklarında ilerlerken, keşfe
gönderdiği askerlerden biri huzuruna
gelip telaşla:
- 300 bin kişilik düşman ordusu bize
doğru yaklaşıyor, der.
Alparslan hiç önemsemeyerek şöyle
der:
- Biz de onlara yaklaşıyoruz. 
BEKLİYORDUM
Filozof Sokrates ve eşi bir türlü iyi ge-
çinemezlermiş. Bir gün eşi Sokrates'e
verip veriştirmiş, ağzına geleni söyle-
miş. Bakmış kocası hiçbir tepki gös-
termiyor, bir kova suyu alıp başından
aşağı boşaltmış. Sokrates:
-Bu kadar gök gürültüsünden sonra
bir sağanak zaten bekliyordum,
demiş.

HAZIR CEVAPLAR 
Bazı insanlar doğuştan hazırcevaptır. İşte biz insanları güldürürken düşünmeye sevk eden,
sizin için seçtiğimiz kısadan hikayeler…

11/S Neslihan ULU - 11/S Gökçe DEMİRHAN

Buyurun cenaze namazına deyiminin hikâyesi:
IV. Murad, zamanında tütün, içki, keyif verici madde yasağı

koyar ve yasağa uymayanları şiddetle cezalandırır.
Bugünkü Üsküdar civarında bir kahvehanede tütün vs. içil-

diğini bir gün istihbarat alır. Derviş kılığında tebdili kıyafet bu-
raya gider. Selam verir. Oturur. Kahveci yanına gelip,

-Baba erenler kahve içer mi? diye sorar.
-Padişah: Evet.
-Kahvehaneci: Tütün içer misin? der.
-Padişah: Hayır der.
Kahveci işkillenir. Tütün içmiyor da ne işi var burada. Zaten

padişahın tebdili kıyafet dolaştığı haberleri var. Eli titreye titreye
kahveyi götürür.

-Kahveci: Baba erenler ismini bağışlar mı?
-Padişah: Murad.
-Kahveci: Peki isimde sultanda var mı?

-Padişah: Elbette var.
Deyince kahvecinin bet beniz atar. Zangır zangır titrer ve
-Kahveci: Öyleyse buyurun cenaze namazına der olduğu

yere yığılır.
IV. Murad bu lafa çok güler ve kahveciyi bir defalığına affe-

der.
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